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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Subelowi z okazji 16. rocznicy święceń kapłańskich oraz zbliżającego się dnia Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, radości i pogody ducha. Niech Pan Bóg zawsze obdarza Cię swoim błogosławieństwem, mocą i wytrwałością, a także posyła na Twoją drogę dobrych i życzliwych ludzi. Życzymy obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Dziękujemy Ci za ofiarną pracę w naszym kościele, a Rodzicom – za Syna Kapłana.Z modlitwą i wdzięcznością Komitet Kościelny, parafianie oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z kościoła Trójcy Przenajświętszej w Surwiliszkach  ◊◊◊

Czcigodnym księżom Włodzimierzowi Hulajowi i Wincentemu Lisowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy dużo łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitego plonu na niwie Pańskiej oraz życzliwych ludzi na drodze życiowej. Niechaj radość, zdrowie i szczęście zawsze będą obok, a wszystko, co nie od Pana, zniknie.Z modlitwą członkowie Apostolstwa Pomocy Duszom Czyśćcowym Diecezji Grodzieńskiej  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Ludwikowi Staniszewskiemu w dniu Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, powodzenia w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twe życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Bóg niech nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami.Wdzięczni i pamiętający w modlitwie parafianie z Gniezna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Łozowskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, nieustannej opieki Matki Bożej, zdrowia, długich lat życia oraz życzliwych ludzi obok.Młodzież z par. św. Wacława w Wołkowysku◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubelowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, opieki Matki Bożej na każdy dzień oraz długich lat życia. Niech Twoją drogę kapłańską oświecają promienia miłosierdzia Bożego. Dziękujemy Ci za oddaną służbę Bogu i ludziom, ciepły uśmiech i czułe serce.Z modlitwą rodzina Ombrożuk◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, błogosławieństwa Bożego na 100 lat życia, optymizmu, pogody ducha, zawsze dobrych i czułych ludzi obok. Niech Duch Święty oświeca Twoją drogę w ciągu wszystkich lat pracy duszpasterskiej, a Matka Boża dodaje sił, cierpliwości i wytrwałości na wybranej drodze. Niech każdy dzień posługi Bogu i ludziom przynosi radość i zadowolenie.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego na pięknej drodze kapłaństwa, darów Ducha Świętego dla oddanej służby Bogu i ludziom, nieustannej opieki Matki Bożej, wytrwałości w codziennej pracy i nadziei w sercu, dużo zdrowia i życzliwych ludzi obok. Sto lat!Młodzież z parafii św. Wacława w Wołkowysku
 ◊◊◊ Czcigodnej i ukochanej s. Eucharii za organizację wyjazdu dzieci do Bielsko-Białej, ks. Antoniemu Obuchowskiemu za pomoc finansową, a także tym, kto opiekował się dziećmi: Rożyc Anną, Kasian Marią, Lisowską Maryną, Rozumniewicz Ireną i Weroniką serdecznie dziękujemy. Życzymy dużo zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, siły i wytrwałości w pełnieniu niełatwej posługi, a także opieki Matki Bożej na każdy dzień życia oraz dużo łask Bożych. Niech dobry Bóg zawsze ma Was w swojej opiece, a Anioł Stróż zawsze będzie obok.Rodzice i dzieci z par. Sopockinie◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Imienin pragniemy złożyć moc gorących życzeń. Życzymy, abyś każdego dnia na nowo zachwycał się życiem, niepowtarzalnym i jedynym, miłością, wszechobecną i cierpliwą, przyjaźnią, niezniszczalną i cichą, i uśmiechał się do siebie i świata. Żyj tak, aby każdy kolejny dzień był niesamowity i wyjątkowy, wypełniaj każdą chwilę tak, aby potem wspominać ją z radością. Czerp energię z nieskończonego źródła, którym jest Serce Jezusa, ze słońca, z kapiącego deszczu i uśmiechu innych. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus niech zawsze będzie Twoim przyjacielem, a Maryja niech przygarnia Cię do swojego serca. Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwoparafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myslukowi z okazji Imienin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Bądź kapłanem według Serca Jezusowego. Bądź mądrym i świętym. Za to, że głosisz ludowi naukę Bożą, niech Cię Chrystus przytuli z miłością do swojego Serca. My zaś podtrzymamy w modlitwie Twoje ręce. Niech Twoje życie będzie zgodne z myślami i uczuciami Najświętszego Serca Jezusowego, a o resztę On sam się postara.Z darem modlitwy wdzięczni za wszystko parafianie z Rosi
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